FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Lei Municipal n°® 2.635/83, alterada pelas Leis Municipais n°® 3.733/91 e n° 4.218/93
EXTRATO DE BALANCETE DO MES SETEMBRO/2019

RECEITA

Valores Arrecadados

Orgado

Diferenca

1000.00.00.00.00 - RECEITAS CORRENTES
1300.00.00.00.00 - RECEITA PATRIMONIAL
1321.00.11.01.05 - Fundo Social de Solidar.
1700.00.00.00.00 - TRANSF. CORRENTES
1740.00.00.00.00 - Transf. Instituigoes Privadas

1770.00.00.00.00 - TRANSF. DE PESSOAS FiSICAS

1900.00.00.00.00 - OUTRAS REC. CORRENTES
1990.00.00.00.00 - DEMAIS RECEITAS CORRENTES
1990.99.00.00.00 - Outras Receitas

1990.99.11.01.05 - Fundo Social de Solidariedade

No més

No ano

11,67

364,77

6.563,00

5.000,00

20.000,00

(4.635,23)

(13.437,00)

Total

11,67

6.927,77

25.000,00

(18.072,23)

DESPESA - NORMAL

Dotagao Atual

Valores Empenhados

A Empenhar

Valores Pagos

03 UNIDADE DE GESTAO DA CASA CIVIL
0301.008.244.199.2622 GESTAO OPERACIONAL DO FUNSS
33903000 - Material de Consumo
0 - PROPRIA
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
33903200 - Material de Distribuicdo Gratuita
0 - PROPRIA
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
33903600 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
0 - PROPRIA
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
33903900 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
0 - PROPRIA
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
33904700 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
0 - PROPRIA
44905200 - Equipamentos e Material Permanente
0 - PROPRIA
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

97.600,00

416.000,00
25.000,00

45.000,00

155.000,00

5.400,00

13.000,00

No més

No ano

2.078,71

10.152,71

130.000,00

27.000,00

40.760,41

5.400,00

12.298,68

87.447,29

286.000,00
25.000,00

18.000,00

114.239,59

701,32

No més

No ano

49,00

4.000,00

9.425,43

800,00

5.927,00

130.000,00

19.000,00

34.885,41

3.000,00

12.298,68

Total

757.000,00

2.078,71

225.611,80

531.388,20

13.474,43

202.111,09

CAIXA - C/C n° 27-0
CAIXA - C/APLIC. N°627-0
CAIXA - C/C n° 53-9
CAIXA - C/APLIC. N°53-9

417
418
758
759

17.407,77

7.743,33
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FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
Lei Municipal n°® 2.635/83, alterada pelas Leis Municipais n°® 3.733/91 e n° 4.218/93
EXTRATO DE BALANCETE DO MES SETEMBRO/2019

R.P.
DESPESA - NORMAL Dotagao Atual Valores Empenhados A Empenhar Valores Pagos
No més No ano No més No ano
03 UNIDADE DE GESTAO DA CASA CIVIL
0301.008.244.199.2622 GESTAO OPERACIONAL DO FUNSS
33903000 - Material de Consumo
0 - PROPRIA 0 - 44,91
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 0 -
33903900 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
0 - PROPRIA 0 - 811,66
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 0 - 51.650,35
44905200 - Equipamentos e Material Permanente
0 - PROPRIA 0 - 1.996,99
.5106 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 0 - -
Total - - - 54.503,91

Elaborado por:

FATIMA BOSCHINI MURARI
Ag, Fazendario / UGGF DC

EDNEIA C. MARQUES CAUSS
Ag, Fazendario / UGGF DC




